



## Globe Manco ApS

Metalbuen 66  
2750 Ballerup  
CVR No. 41600101

## Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 20.04.2022

---

**Morten Bachke Knudsen**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

Globe Manco ApS

Metalbuen 66

2750 Ballerup

Business Registration No.: 41600101

Registered office: Ballerup

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Executive Board

Peter Ryttergaard, direktør

Vilhelm Eigil Hahn-Petersen, direktør

Rasmus Philip Buhl Lokvig, direktør

Jens Jørgen Hahn-Petersen, direktør

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The main activity consists of ownership of shares in unlisted investments.

## Description of material changes in activities and finances

The loss for the year amounts to 20 TDKK. Management considers the result to be as expected.

## Development in activities and finances

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## Treasury shares

	Number	Nominal value DKK'000	Recorded par value DKK'000	Share of contributed capital %	Purchase/(selling) price DKK'000
Shares	17,550	18	18	4.92	718
<b>Investments acquired:</b>	<b>17,550</b>	<b>18</b>	<b>18</b>	<b>4.92</b>	

Treasury shares are acquired due to the Entity being able to sell shares to new or existing employees in order to be part of the investment programme of CC Globe Holding I.



# Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK'000	2020 DKK'000
<b>Gross profit/loss</b>		(24)	(184)
<b>Profit/loss before tax</b>		(24)	(184)
Tax on profit/loss for the year	1	4	0
<b>Profit/loss for the year</b>		(20)	(184)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(20)	(184)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		(20)	(184)

# Balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Other investments		15,760	10,010
<b>Financial assets</b>	2	<b>15,760</b>	<b>10,010</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>15,760</b>	<b>10,010</b>
Deferred tax		4	0
<b>Receivables</b>		<b>4</b>	<b>0</b>
<b>Cash</b>		<b>50</b>	<b>0</b>
<b>Current assets</b>		<b>54</b>	<b>0</b>
<b>Assets</b>		<b>15,814</b>	<b>10,010</b>

**Equity and liabilities**

	Notes	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Contributed capital	3	356	245
Retained earnings		14,482	9,581
<b>Equity</b>		<b>14,838</b>	<b>9,826</b>
Trade payables		10	5
Other payables		966	179
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>976</b>	<b>184</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>976</b>	<b>184</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>15,814</b>	<b>10,010</b>
Contingent liabilities	4		
Related parties with controlling interest	5		

# Statement of changes in equity for 2021

	<b>Contributed capital DKK'000</b>	<b>Retained earnings DKK'000</b>	<b>Total DKK'000</b>
Equity beginning of year	245	9,581	9,826
Increase of capital	111	5,639	5,750
Purchase of treasury shares	0	(718)	(718)
Profit/loss for the year	0	(20)	(20)
<b>Equity end of year</b>	<b>356</b>	<b>14,482</b>	<b>14,838</b>

# Notes

## 1 Tax on profit/loss for the year

	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Change in deferred tax	(4)	0
	<b>(4)</b>	<b>0</b>

## 2 Financial assets

	Other investments DKK'000
Cost beginning of year	10,010
Additions	5,750
<b>Cost end of year</b>	<b>15,760</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>15,760</b>

## 3 Share capital

	Number	Par value DKK'000	Nominal value DKK'000
A-shares	13,019,251	0,00001	130
B1-shares	22,626,562	0,00001	226
C-shares	1,000	0,00001	0
	<b>35,646,813</b>		<b>356</b>

## 4 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where "CC Globe Invest ApS" serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

## 5 Related parties with controlling interest

- CC Globe Invest ApS, Metalbuen 66, 2750 Ballerup (Denmark)
- CataCap II K/S, Øster Allé 42, 7., 2100 København Ø (Denmark)

All transactions with related parties which have not been according with market conditions will be disclosed. There have been no such transactions in the financial year.
